№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-600AP Schuko Powercom ДБЖ 600VA/360W line-interactive USB  3 SCHUKO 3 шт. 2 035,80 6 107,40
2 GDX-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 1 205,10 1 205,10

Разом: 7 312,50
Усього найменувань 2, на суму 7 312,50 UAH
Сім тисяч триста дванадцять гривень 50 копійок

Менеджер